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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

CLASSIFICA GENERALE

Class. N° Concorrente Cat. Squadra Ente Tempo

1° 140 NICOLETTI STEFANO GRUPPO2 MAX TEAM ACSI 00:19.15 3
2° 79 LIBERATORE GIUSEPPE GRUPPO2 NONELIESE ACSI 00:19.25 1
3° 102 FERRARI MARCO GRUPPO1 BIKE PLANET UISP 00:19.29 8
4° 77 BOTTI PAOLO GRUPPO2 SPORTISSIMO ACSI 00:19.31 0
5° 75 CAVALLARO ROBERTO GRUPPO2 NONELIESE ACSI 00:19.32 2
6° 94 VENTURI DIEGO GRUPPO1 JOLLY WEAR ACSI 00:19.32 4
7° 103 FRASSANI FRANCESCO GRUPPO1 CUORE ROSA ACSI 00:19.44 6
8° 112 DI RENZO SANDRO GRUPPO1 SPORTISSIMO ACSI 00:19.45 1
9° 109 GOATELLI ANDREA GRUPPO1 HIGH ROAD ACSI 00:19.49 5

10° 68 MAI MAURIZIO GRUPPO2 TRE TEAM ACSI 00:19.52 9
11° 80 BOTTARELLI SILVANO GRUPPO2 AUTO BERETTA ACSI 00:19.56 4
12° 35 RAIMONDI ALVARO GRUPPO3 SANTARCANGIOLESE UISP 00:19.56 6
13° 72 BERETTA ALESSANDRO GRUPPO2 AUTO BERETTA ACSI 00:19.57 3
14° 45 AFFATICATI VITTORIO GRUPPO3 AUTO BERETTA ACSI 00:20.01 5
15° 78 GASPARRI WALTER GRUPPO2 PONTREMOLESE ACSI 00:20.06 0
16° 43 SORBI FAUSTO GRUPPO3 NUOVA CORTI BMC ACSI 00:20.08 3
17° 92 FANTONI GIAN LUCA GRUPPO1 IACCO BIKE UISP 00:20.10 2
18° 150 BARTOLACELLI DAVIDE GRUPPO1 ALI DORATE UISP 00:20.13 5
19° 31 SANTINI ANDREA GRUPPO3 SANTARCANGIOLESE UISP 00:20.20 4
20° 71 BRANCACCIO FRANCESCO GRUPPO2 AVIS SAN CESARIO UISP 00:20.24 7
21° 108 LUSVARDI ANDREA GRUPPO1 DLF VIRGINIA UISP 00:20.28 7
22° 20 GAIOTTI MAURIZIO GRUPPO4 DE LUCA TEAM ACSI 00:20.31 0
23° 36 PREZZI MARCO GRUPPO3 HIGH ROAD ACSI 00:20.31 8
24° 115 SPERATI CARLO GRUPPO1 TEAM LOGA MILLENIUM CSI 00:20.33 4
25° 66 BEATI ANDREA GRUPPO2 TEAM N.P.P. ACSI 00:20.33 5
26° 62 MALFERRARI DANIELE GRUPPO2 AVIS SAN CESARIO UISP 00:20.34 1
27° 59 RIGONI STEFANO GRUPPO2 TEAM VO 2 ACSI 00:20.36 3
28° 51 BOCCOLARI PAOLO GRUPPO2 DLF VIRGINIA UISP 00:20.40 1
29° 114 BARLETTA NICOLA GRUPPO1 NONELIESE ACSI 00:20.42 8
30° 61 REGGIANI MIRKO GRUPPO2 FRANCHINI SPORT ACSI 00:20.45 1
31° 19 BELLUCCI QUIRINO GRUPPO4 FERRARI ACSI 00:20.48 6
32° 8 TOSATI LUIGI GRUPPO5 DLF VIRGINIA UISP 00:20.52 0
33° 65 BENEVENTI STEFANO GRUPPO2 BICI PER TUTTI UISP 00:20.52 1
34° 113 MORDIS MATTEO GRUPPO1 ASD 71 SPORTEAM ACSI 00:20.53 6
35° 34 RICCO' FABRIZIO GRUPPO3 RUBIERESE UISP 00:20.56 9
36° 81 VENTURI ANDREA GRUPPO1 LUPATOTINA ACSI 00:20.57 9
37° 41 PAVAN FRANCESCO GRUPPO3 INDIPENDENTE UISP 00:20.59 9
38° 96 SALERNO FRANCESCO GRUPPO1 IACCO BIKE UISP 00:21.01 4
39° 98 RICCARDI MATTEO GRUPPO1 BOZZOLO ASD ACSI 00:21.01 4
40° 27 GIBELLINI GIULIO GRUPPO3 DLF VIRGINIA UISP 00:21.07 5
41° 6 DIEGOLI WALTER GRUPPO5 DLF VIRGINIA UISP 00:21.08 3
42° 95 FAURETTO SIMONE GRUPPO1 HIGH ROAD ACSI 00:21.09 0
43° 110 ZANCHETTA ANDREA GRUPPO1 SPEZZATO TEST TEAM ACSI 00:21.10 5
44° 38 ZAMBELLI CARLO GRUPPO3 UC ARCETANA UISP 00:21.10 6
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Class. N° Concorrente Cat. Squadra Ente Tempo

45° 37 BACIGLIERI MAURO GRUPPO3 FRANCHINI SPORT ACSI 00:21.11 2
46° 60 STEFANELLI DAVIDE GRUPPO2 DLF VIRGINIA UISP 00:21.15 3
47° 90 RIGODANZO FEDERICO GRUPPO1 LUPATOTINA ACSI 00:21.16 8
48° 32 ABBIENDO GIUSEPPE GRUPPO3 FRANCHINI SPORT ACSI 00:21.17 1
49° 87 VENTURI GIAN LUCA GRUPPO1 LUPATOTINA ACSI 00:21.17 3
50° 107 ARIOLI NICOLA GRUPPO1 FORMIGOSA ACSI 00:21.21 0
51° 125 STOCCO PIETRO GRUPPO1 LUPATOTINA ACSI 00:21.22 4
52° 93 NEGRO ERMANNO GRUPPO1 SOSSANO NEW LINE ACSI 00:21.25 4
53° 29 PALMIERI MARCO GRUPPO3 DLF VIRGINIA UISP 00:21.26 3
54° 47 VARANI CLAUDIO GRUPPO3 RUBIERESE UISP 00:21.28 3
55° 30 DANESE MARCELLO GRUPPO3 ASD BUTTY VR FCI 00:21.28 4
56° 131 CALZOLARI WILLIAM GRUPPO2 AZZURRA UISP 00:21.29 2
57° 101 OBY DENNOV ALEXEY GRUPPO1 PARACYCLING ACSI 00:21.30 9
58° 46 SCAFFITI GIUSEPPE GRUPPO3 BIKE PLANET UISP 00:21.31 3
59° 76 FERRARI DAVIDEE GRUPPO2 ARCETANA UISP 00:21.37 8
60° 64 LUSIGNANI PAOLO GRUPPO2 TEAM N.P.P. ACSI 00:21.37 8
61° 89 SCAPPINI LUCA GRUPPO1 CUORE ROSA ACSI 00:21.38 2
62° 55 FERRARI GIAN LUCA GRUPPO2 IACCO BIKE UISP 00:21.40 0
63° 18 VIGNUDELLI ULISSE GRUPPO4 POL.SPILAMBERTESE UISP 00:21.43 7
64° 85 RAVANETTI ANDREA GRUPPO1 WILD TEAM UISP 00:21.43 9
65° 49 FONTANA GASTONE GRUPPO2 DLF VIRGINIA UISP 00:21.47 4
66° 25 CATELLANI GIAN LUCA GRUPPO3 DLF VIRGINIA UISP 00:21.48 2
67° 104 NAGRYBEDON NIKITA GRUPPO1 PARACYCLING ACSI 00:21.49 0
68° 28 FANTOZZI GIOVANNI GRUPPO3 COOPERATORI UISP 00:21.50 3
69° 128 BONZAGNI DENIS GRUPPO2 MAX TEAM ACSI 00:21.52 3
70° 57 FAUSTINI STEFANO GRUPPO2 TEAM XONE FCI 00:21.52 5
71° 91 TRENTIN EMILIANO GRUPPO1 CUORE ROSA ACSI 00:21.55 1
72° 39 PEDRETTI ALBERTO GRUPPO3 TEAM N.P.P. ACSI 00:21.55 8
73° 52 BARCHI LUCA GRUPPO2 RUBIERESE UISP 00:21.58 4
74° 53 MATTIOLI MAURIZIO GRUPPO2 DLF VIRGINIA ACSI 00:21.59 6
75° 48 LOMBARDI LORIS GRUPPO3 MAX TEAM ACSI 00:22.04 2
76° 58 SASSI STEFANO GRUPPO2 RUBIERESE UISP 00:22.05 7
77° 99 USTINOV SERGEY GRUPPO1 PARACYCLING ACSI 00:22.10 2
78° 40 TONI GIULIANO GRUPPO3 BICI PER TUTTI UISP 00:22.10 7
79° 84 BACCHELLI LORENZO GRUPPO1 BIKE PLANET UISP 00:22.10 9
80° 135 AGUZZOLI MARCO GRUPPO1 COOPERATORI UISP 00:22.11 8
81° 23 AGUZZOLI WILSON GRUPPO4 COOPERATORI UISP 00:22.11 9
82° 67 BESTER MARTIN GRUPPO2 PRO TRE ACSI 00:22.12 2
83° 86 CAPPELLI MIRCO GRUPPO1 DLF VIRGINIA UISP 00:22.12 6
84° 11 FLISIO CLAUDIO GRUPPO4 TEAM OLIVA ACSI 00:22.13 8
85° 138 CORDIOLI ALBERTO GRUPPO1 CUORE ROSA ACSI 00:22.16 1
86° 132 TARDINI ALESSANDRO GRUPPO1 MAX TEAM ACSI 00:22.16 2
87° 97 EGOROV VASILY GRUPPO1 PARACYCLING ACSI 00:22.17 7
88° 121 LODI MAURIZIO GRUPPO2 MAX TEAM ACSI 00:22.19 6
89° 13 CALANCHI OMAR GRUPPO4 DLF VIRGINIA UISP 00:22.24 2
90° 7 DARIVA CARLO GRUPPO5 TEAM ELISA ACSI 00:22.27 0
91° 14 RICCI VALTER GRUPPO4 TEAM OLIVA ACSI 00:22.28 3
92° 123 FACCIOLI RICCARDO GRUPPO1 CUORE ROSA ACSI 00:22.34 5
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93° 137 COELATI RANA DAVIDE GRUPPO2 FORMIGOSA ACSI 00:22.36 3
94° 142 CAMPANI EROS GRUPPO5 STOCCHETTI ACSI 00:22.36 5
95° 106 FERRARINI MARCO GRUPPO1 DLF VIRGINIA UISP 00:22.40 3
96° 74 GAMBARELLI GIAN LUCA GRUPPO2 ELLEZETA UISP 00:22.47 7
97° 126 ROVERSI MATTEO GRUPPO1 RUBIERESE UISP 00:22.47 7
98° 143 GIANNI NICOLA GRUPPO3 MAX TEAM ACSI 00:22.48 7
99° 9 MOSCARDINI GUGLIELMO GRUPPO5 SPORTING CLUB UISP 00:22.54 6

100° 117 COPPINI MARIO GRUPPO2 TEAM XONE FCI 00:22.55 4
101° 22 ANSALONI ENNIO GRUPPO4 FERRARI ACSI 00:22.56 2
102° 2 RISOLI CRISTINA DONNE UNICA ULTIMO KILOMETRO UISP 00:22.58 5
103° 129 FAUSTINI MAURO GRUPPO2 TEAM XONE FCI 00:22.58 7
104° 127 NICOLINI LUCA GRUPPO2 DLF VIRGINIA UISP 00:23.10 9
105° 1 MESSORI MONICA DONNE UNICA ELLEZETA UISP 00:23.12 0
106° 134 BONZAGNI FABRIZIO GRUPPO2 MAX TEAM ACSI 00:23.14 0
107° 4 TURCHETTO MARIANNA DONNE UNICA TEAM RANA CSI 00:23.23 2
108° 21 TONDELLI LUCIANO GRUPPO4 LORELI VR ACSI 00:23.25 2
109° 130 CORRADINI RAFFAELLO GRUPPO2 MAX TEAM ACSI 00:23.27 4
110° 42 MAZZONI MAURIZIO GRUPPO3 MANGIA E BEVI UISP 00:23.29 8
111° 133 ROVINALTI MARCO GRUPPO1 BOSCHETTI UISP 00:23.36 6
112° 136 MONTANARI ANDREA GRUPPO1 RUBIERESE UISP 00:23.38 4
113° 139 D'ANTONI ROSARIO GRUPPO3 FORMIGOSA ACSI 00:23.45 0
114° 12 GIROTTI ROBERTO GRUPPO4 WWFF GENOVA FCI 00:23.46 9
115° 120 BANDIERA PAOLO GRUPPO2 BAGGIOVARA UISP 00:23.53 2
116° 10 BECCIU ANDREA GRUPPO5 NEW HOLLAND ACSI 00:23.54 3
117° 17 DENTI PROSPERO GRUPPO4 ELLEZETA UISP 00:24.08 2
118° 119 ROVERSI GIANNI GRUPPO3 CICLI SOPRANI ACSI 00:24.12 4
119° 141 ACCORDINI NICOLA GRUPPO2 TEAM XONE ACSI 00:24.15 5
120° 116 MONCINI PIERO GRUPPO3 WWFF GENOVA FCI 00:24.37 8
121° 50 LEPRAI MARCO GRUPPO2 LORELI VR ACSI 00:24.48 8
122° 124 SCAPINI ANTONIO GRUPPO2 TEAM XONE FCI 00:25.16 9
123° 122 CAVALLI GIAN FRANCO GRUPPO3 FORMIGOSA ACSI 00:25.30 4
124° 3 RUGGERI FEDERICA DONNE UNICA BICI PER TUTTI UISP 00:25.33 3
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria G1 (19 - 39 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 102 FERRARI MARCO BIKE PLANET UISP 00:19.29 8
2° 94 VENTURI DIEGO JOLLY WEAR ACSI 00:19.32 4
3° 103 FRASSANI FRANCESCO CUORE ROSA ACSI 00:19.44 6
4° 112 DI RENZO SANDRO SPORTISSIMO ACSI 00:19.45 1
5° 109 GOATELLI ANDREA HIGH ROAD ACSI 00:19.49 5
6° 92 FANTONI GIAN LUCA IACCO BIKE UISP 00:20.10 2
7° 150 BARTOLACELLI DAVIDE ALI DORATE UISP 00:20.13 5
8° 108 LUSVARDI ANDREA DLF VIRGINIA UISP 00:20.28 7
9° 115 SPERATI CARLO TEAM LOGA MILLENIUM CSI 00:20.33 4

10° 114 BARLETTA NICOLA NONELIESE ACSI 00:20.42 8
11° 113 MORDIS MATTEO ASD 71 SPORTEAM ACSI 00:20.53 6
12° 81 VENTURI ANDREA LUPATOTINA ACSI 00:20.57 9
13° 98 RICCARDI MATTEO BOZZOLO ASD ACSI 00:21.01 4
14° 96 SALERNO FRANCESCO IACCO BIKE UISP 00:21.01 4
15° 95 FAURETTO SIMONE HIGH ROAD ACSI 00:21.09 0
16° 110 ZANCHETTA ANDREA SPEZZATO TEST TEAM ACSI 00:21.10 5
17° 90 RIGODANZO FEDERICO LUPATOTINA ACSI 00:21.16 8
18° 87 VENTURI GIAN LUCA LUPATOTINA ACSI 00:21.17 3
19° 107 ARIOLI NICOLA FORMIGOSA ACSI 00:21.21 0
20° 125 STOCCO PIETRO LUPATOTINA ACSI 00:21.22 4
21° 93 NEGRO ERMANNO SOSSANO NEW LINE ACSI 00:21.25 4
22° 101 OBY DENNOV ALEXEY PARACYCLING ACSI 00:21.30 9
23° 89 SCAPPINI LUCA CUORE ROSA ACSI 00:21.38 2
24° 85 RAVANETTI ANDREA WILD TEAM UISP 00:21.43 9
25° 104 NAGRYBEDON NIKITA PARACYCLING ACSI 00:21.49 0
26° 91 TRENTIN EMILIANO CUORE ROSA ACSI 00:21.55 1
27° 99 USTINOV SERGEY PARACYCLING ACSI 00:22.10 2
28° 84 BACCHELLI LORENZO BIKE PLANET UISP 00:22.10 9
29° 135 AGUZZOLI MARCO COOPERATORI UISP 00:22.11 8
30° 86 CAPPELLI MIRCO DLF VIRGINIA UISP 00:22.12 6
31° 138 CORDIOLI ALBERTO CUORE ROSA ACSI 00:22.16 1
32° 132 TARDINI ALESSANDRO MAX TEAM ACSI 00:22.16 2
33° 97 EGOROV VASILY PARACYCLING ACSI 00:22.17 7
34° 123 FACCIOLI RICCARDO CUORE ROSA ACSI 00:22.34 5
35° 106 FERRARINI MARCO DLF VIRGINIA UISP 00:22.40 3
36° 126 ROVERSI MATTEO RUBIERESE UISP 00:22.47 7
37° 133 ROVINALTI MARCO BOSCHETTI UISP 00:23.36 6
38° 136 MONTANARI ANDREA RUBIERESE UISP 00:23.38 4

Campione regionale UISP
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria G2 (40 - 47 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 140 NICOLETTI STEFANO MAX TEAM ACSI 00:19.15 3
2° 79 LIBERATORE GIUSEPPE NONELIESE ACSI 00:19.25 1
3° 77 BOTTI PAOLO SPORTISSIMO ACSI 00:19.31 0
4° 75 CAVALLARO ROBERTO NONELIESE ACSI 00:19.32 2
5° 68 MAI MAURIZIO TRE TEAM ACSI 00:19.52 9
6° 80 BOTTARELLI SILVANO AUTO BERETTA ACSI 00:19.56 4
7° 72 BERETTA ALESSANDRO AUTO BERETTA ACSI 00:19.57 3
8° 78 GASPARRI WALTER PONTREMOLESE ACSI 00:20.06 0
9° 71 BRANCACCIO FRANCESCO AVIS SAN CESARIO UISP 00:20.24 7

10° 66 BEATI ANDREA TEAM N.P.P. ACSI 00:20.33 5
11° 62 MALFERRARI DANIELE AVIS SAN CESARIO UISP 00:20.34 1
12° 59 RIGONI STEFANO TEAM VO 2 ACSI 00:20.36 3
13° 51 BOCCOLARI PAOLO DLF VIRGINIA UISP 00:20.40 1
14° 61 REGGIANI MIRKO FRANCHINI SPORT ACSI 00:20.45 1
15° 65 BENEVENTI STEFANO BICI PER TUTTI UISP 00:20.52 1
16° 60 STEFANELLI DAVIDE DLF VIRGINIA UISP 00:21.15 3
17° 131 CALZOLARI WILLIAM AZZURRA UISP 00:21.29 2
18° 76 FERRARI DAVIDEE ARCETANA UISP 00:21.37 8
19° 64 LUSIGNANI PAOLO TEAM N.P.P. ACSI 00:21.37 8
20° 55 FERRARI GIAN LUCA IACCO BIKE UISP 00:21.40 0
21° 49 FONTANA GASTONE DLF VIRGINIA UISP 00:21.47 4
22° 128 BONZAGNI DENIS MAX TEAM ACSI 00:21.52 3
23° 57 FAUSTINI STEFANO TEAM XONE FCI 00:21.52 5
24° 52 BARCHI LUCA RUBIERESE UISP 00:21.58 4
25° 53 MATTIOLI MAURIZIO DLF VIRGINIA ACSI 00:21.59 6
26° 58 SASSI STEFANO RUBIERESE UISP 00:22.05 7
27° 67 BESTER MARTIN PRO TRE ACSI 00:22.12 2
28° 121 LODI MAURIZIO MAX TEAM ACSI 00:22.19 6
29° 137 COELATI RANA DAVIDE FORMIGOSA ACSI 00:22.36 3
30° 74 GAMBARELLI GIAN LUCA ELLEZETA UISP 00:22.47 7
31° 117 COPPINI MARIO TEAM XONE FCI 00:22.55 4
32° 129 FAUSTINI MAURO TEAM XONE FCI 00:22.58 7
33° 127 NICOLINI LUCA DLF VIRGINIA UISP 00:23.10 9
34° 134 BONZAGNI FABRIZIO MAX TEAM ACSI 00:23.14 0
35° 130 CORRADINI RAFFAELLO MAX TEAM ACSI 00:23.27 4
36° 120 BANDIERA PAOLO BAGGIOVARA UISP 00:23.53 2
37° 141 ACCORDINI NICOLA TEAM XONE ACSI 00:24.15 5
38° 50 LEPRAI MARCO LORELI VR ACSI 00:24.48 8
39° 124 SCAPINI ANTONIO TEAM XONE FCI 00:25.16 9

Campione regionale UISP
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria G3 (48 - 55 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 35 RAIMONDI ALVARO SANTARCANGIOLESE UISP 00:19.56 6
2° 45 AFFATICATI VITTORIO AUTO BERETTA ACSI 00:20.01 5
3° 43 SORBI FAUSTO NUOVA CORTI BMC ACSI 00:20.08 3
4° 31 SANTINI ANDREA SANTARCANGIOLESE UISP 00:20.20 4
5° 36 PREZZI MARCO HIGH ROAD ACSI 00:20.31 8
6° 34 RICCO' FABRIZIO RUBIERESE UISP 00:20.56 9
7° 41 PAVAN FRANCESCO INDIPENDENTE UISP 00:20.59 9
8° 27 GIBELLINI GIULIO DLF VIRGINIA UISP 00:21.07 5
9° 38 ZAMBELLI CARLO UC ARCETANA UISP 00:21.10 6

10° 37 BACIGLIERI MAURO FRANCHINI SPORT ACSI 00:21.11 2
11° 32 ABBIENDO GIUSEPPE FRANCHINI SPORT ACSI 00:21.17 1
12° 29 PALMIERI MARCO DLF VIRGINIA UISP 00:21.26 3
13° 47 VARANI CLAUDIO RUBIERESE UISP 00:21.28 3
14° 30 DANESE MARCELLO ASD BUTTY VR FCI 00:21.28 4
15° 46 SCAFFITI GIUSEPPE BIKE PLANET UISP 00:21.31 3
16° 25 CATELLANI GIAN LUCA DLF VIRGINIA UISP 00:21.48 2
17° 28 FANTOZZI GIOVANNI COOPERATORI UISP 00:21.50 3
18° 39 PEDRETTI ALBERTO TEAM N.P.P. ACSI 00:21.55 8
19° 48 LOMBARDI LORIS MAX TEAM ACSI 00:22.04 2
20° 40 TONI GIULIANO BICI PER TUTTI UISP 00:22.10 7
21° 143 GIANNI NICOLA MAX TEAM ACSI 00:22.48 7
22° 42 MAZZONI MAURIZIO MANGIA E BEVI UISP 00:23.29 8
23° 139 D'ANTONI ROSARIO FORMIGOSA ACSI 00:23.45 0
24° 119 ROVERSI GIANNI CICLI SOPRANI ACSI 00:24.12 4
25° 116 MONCINI PIERO WWFF GENOVA FCI 00:24.37 8
26° 122 CAVALLI GIAN FRANCO FORMIGOSA ACSI 00:25.30 4

Campione regionale UISP
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria G4 (56 - 62 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 20 GAIOTTI MAURIZIO DE LUCA TEAM ACSI 00:20.31 0
2° 19 BELLUCCI QUIRINO FERRARI ACSI 00:20.48 6
3° 18 VIGNUDELLI ULISSE POL.SPILAMBERTESE UISP 00:21.43 7
4° 23 AGUZZOLI WILSON COOPERATORI UISP 00:22.11 9
5° 11 FLISIO CLAUDIO TEAM OLIVA ACSI 00:22.13 8
6° 13 CALANCHI OMAR DLF VIRGINIA UISP 00:22.24 2
7° 14 RICCI VALTER TEAM OLIVA ACSI 00:22.28 3
8° 22 ANSALONI ENNIO FERRARI ACSI 00:22.56 2
9° 21 TONDELLI LUCIANO LORELI VR ACSI 00:23.25 2

10° 12 GIROTTI ROBERTO WWFF GENOVA FCI 00:23.46 9
11° 17 DENTI PROSPERO ELLEZETA UISP 00:24.08 2

Campione regionale UISP
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria G5 (63 - 70 anni)

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 8 TOSATI LUIGI DLF VIRGINIA UISP 00:20.52 0
2° 6 DIEGOLI WALTER DLF VIRGINIA UISP 00:21.08 3
3° 7 DARIVA CARLO TEAM ELISA ACSI 00:22.27 0
4° 142 CAMPANI EROS STOCCHETTI ACSI 00:22.36 5
5° 9 MOSCARDINI GUGLIELMO SPORTING CLUB UISP 00:22.54 6
6° 10 BECCIU ANDREA NEW HOLLAND ACSI 00:23.54 3

Campione regionale UISP
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria DONNE (unica)

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 2 RISOLI CRISTINA ULTIMO KILOMETRO UISP 00:22.58 5
2° 1 MESSORI MONICA ELLEZETA UISP 00:23.12 0
3° 4 TURCHETTO MARIANNA TEAM RANA CSI 00:23.23 2
4° 3 RUGGERI FEDERICA BICI PER TUTTI UISP 00:25.33 3

Campione regionale UISP
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria P1 (18 - 45 anni) - TELAIO TRADIZIONALE

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 125 STOCCO PIETRO LUPATOTINA ACSI 00:21.22 4
2° 131 CALZOLARI WILLIAM AZZURRA UISP 00:21.29 2
3° 128 BONZAGNI DENIS MAX TEAM ACSI 00:21.52 3
4° 135 AGUZZOLI MARCO COOPERATORI UISP 00:22.11 8
5° 138 CORDIOLI ALBERTO CUORE ROSA ACSI 00:22.16 1
6° 123 FACCIOLI RICCARDO CUORE ROSA ACSI 00:22.34 5
7° 137 COELATI RANA DAVIDE FORMIGOSA ACSI 00:22.36 3
8° 126 ROVERSI MATTEO RUBIERESE UISP 00:22.47 7
9° 129 FAUSTINI MAURO TEAM XONE FCI 00:22.58 7

10° 127 NICOLINI LUCA DLF VIRGINIA UISP 00:23.10 9
11° 134 BONZAGNI FABRIZIO MAX TEAM ACSI 00:23.14 0
12° 130 CORRADINI RAFFAELLO MAX TEAM ACSI 00:23.27 4
13° 133 ROVINALTI MARCO BOSCHETTI UISP 00:23.36 6
14° 136 MONTANARI ANDREA RUBIERESE UISP 00:23.38 4
15° 141 ACCORDINI NICOLA TEAM XONE ACSI 00:24.15 5
16° 124 SCAPINI ANTONIO TEAM XONE FCI 00:25.16 9
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 CAMPIONATO REGIONALE UISP CRONO INDIVIDUALE

Categoria P2 (46 - 55 anni) - TELAIO TRADIZIONALE

Class. N° Concorrente Squadra Ente Tempo

1° 121 LODI MAURIZIO MAX TEAM ACSI 00:22.19 6
2° 143 GIANNI NICOLA MAX TEAM ACSI 00:22.48 7
3° 117 COPPINI MARIO TEAM XONE FCI 00:22.55 4
4° 139 D'ANTONI ROSARIO FORMIGOSA ACSI 00:23.45 0
5° 120 BANDIERA PAOLO BAGGIOVARA UISP 00:23.53 2
6° 119 ROVERSI GIANNI CICLI SOPRANI ACSI 00:24.12 4
7° 116 MONCINI PIERO WWFF GENOVA FCI 00:24.37 8
8° 122 CAVALLI GIAN FRANCO FORMIGOSA ACSI 00:25.30 4
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